רשות מקומית תמðה את מבקר הרשות המקומית לממוðה מועצת )1( (א) .2
למðות מיוחדים, מטעמים רשאית, היא ואולם הציבור, תלוðות על
לתפקיד זה עובד בכיר אחר של הרשות המקומית, והכל ובלבד שלא יהיה
בעיסוקו האחר כדי להפריע למילוי תפקידיו כממוðה על תלוðות הציבור;

), אלא אם כן הוא בעל תואר 1לא ימוðה עובד בכיר כאמור בפסקה ( )2(
בחוק כמשמעותם בישראל, גבוהה להשכלה מוסד מאת מוכר אקדמי

התשי"ח גבוהה, להשכלה מוסד 1958- המועצה מאת אקדמי תואר או ,
להשכלה גבוהה בחוץ לארץ שהוא מוסד מוכר במדיðתו, ובעל ðיסיון של

במגזר הציבורי. חמש שðים בתפקיד ðיהולי

אין בהוראות סעיף קטן (א) כדי למðוע מרשות מקומית להעסיק ממוðה (ב)

על תלוðות הציבור בתפקיד זה בלבד, ובלבד שהעסקתו כאמור תוקצבה